Landesbibliothek Oldenburg

Digitalisierung von Drucken

**Epitaphios Incomparabili ac rari exempli Matronæ,
Magdalenæ Cloeliæ Bussingiae, Conjugi desideratissimæ
Viri ... Casparis Bussingii, Comitatum Oldenburgensis &
Delmenhorstenis Superintendentis ...**

Brincmann, Nicolaus

Oldenburgi, MDCCXII.

VD18 13035282-004

[urn:nbn:de:gbv:45:1-783314](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:gbv:45:1-783314)

ΕΠΙΤΑΦΙΟΣ

Incomparabili ac rari exempli

Matronæ,

MAGDALENÆ CLOE-
LIÆ BUSSINGIÆ,

Conjugi desideratissimæ,

VIRI

MAXIME-REVERENDI, MAGNIFICI,

Amplissimi, Excellentissimique

DOMINI

CASPARIS BUSSINGII,

Comitatum Oldenburgensis & Delmenhorstensis

Superintendentis Generalis, Consistorialis,

Scholarchæ, & Pastoris ad ædem S.

Lamberti primarii, &c.

Honori non tam Supremo quam Sempiterno

Scriptus

a

Nicolao Brincmanno,

Lyc. Oldenb. Rect.

OLDENBURGI,

Typis Jacobi Nicolai Adleri, Regis Danorum privileg. Typographi.

* * *

Non dolor est Major, quam cum violentia mortis Unanimi sententia

Christianus ille poeta, eandem diversis verbis expressiens, Doctor Nicolaus Selner nihil esse acerbius, quam videtur *Todes-Bedanken pag. 330* et ceterum erit, cui non vel fando ræ sensu perspectum sit: Maxuri uxoris: uxoris inquam, mnis consortem, divini pariter ro accepit, sed fatis divinis de le, cujus a rudentibus pende onustam vel naufragio periissit audir; ita sæpe angitur, ut a lat, pectus tundat, fletuque ab animo suo, ne doleat, im Quam gemmis & margaritis sapientissimus. Ille quidem tum se putat, quod nunquam scribi monumento suo, tanquam molestias se nunquam sensit: quicquid ea de re in qua per aliquando & ærumæ ex sua morositate sua concinnet. Mnum conveniat vere: *Heus h* micæ ac carcinomata, gentis ac dolores. Nos vero ex ad felicitatem homini masculo conjugem fuerit nactus. Cui sane an aliud luculentius ulli quam *beate defuncta* hactenus exequiarum exsolvenda sunt, isto sexu laudem conficere solam quam defuisse videatur. Me *duus*: & eo magis, quo ac quæ habuimus in potestate, *viter suspiramus ablata*, dico sicillime omnium solvi ac d fuerunt. Quod si nulla alia nec ullum acerbius excogitari conjuges ac separantur. No dentem: ita ut quidam ma jugem aut liberos amiserit. Nec ignoro naturale in parentum pectoribus erga liberos flagrare incendium: nullumque esse adfectum, qui vincat paternum. Sed tamen conjugalem flammam longe ferventiozem esse contendo, recteque

Sententiam & Professor Li habuisse ferunt: d. Dan Griebn. mentis homi zel tacito natu lorem obitu in n, fortunæ o ipem, non forti c. Mercator il- neris mercibus m manus venisse raque manu vel- Qua ergo ratione a fecit uxoris? gum Ebræorum orrens, fortuna- nescio quis, in- uravit: *Uxorias* porteat pronun- i quid molestia ed infrequenter as illud Plauti- ! parentum vo- aritorum pœnæ t posse majorem & sui amantem ndum sit, nescio queat inveniri, hodie solemnia quæ summam in e aliquid potius, legit *optimus vi- stra bona, cum, habita, ea gra- endum est, dif- ligata arctissime ne conjugali est, quo divelluntur er fratres esse ar- n; quam si con-*